
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2024 JAÇANÃ - RN, 05 DE AGOSTO DE
2024.

O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros,  o Sr.º Pedro Henrique Silva Oliveira,  no uso de suas
atribuições legais, baseado no Regimento Interno e na na Lei nº
393, de 05 de setembro de 2023;
Resolve:
Art. 1º - Conceder adiantamento de 2 e 1/5 (Duas e meia) diárias,
no valor unitário de R$ 1.469,74 (Um mil quatrocentos e sessenta e
nove reais e setenta e quatro centavos) e valor total de R$ 3.674,35
(Três  mil  seiscentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  trinta  e  cinco
centavos), ao Sr. Presidente, Victor Nascimento dos Santos, para
custear  suas  despesas  durante  deslocamento  até  a  cidade  de
Brasília/DF, para participar do Encontro Nacional de Gestores e
Legislativos Municipais, que acontecerá no período de 06 de agosto
a 09 de agosto de 2024.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Jaçanã/RN, 05 de agosto de 2024.
 
____________________________________________________
Pedro Henrique Silva Oliveira
TESOUREIRO           

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 43075772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2024.
EDIÇÃO 1959. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


